13 GT-60 MARVO Геймпад бездротовий PC/PS3/Android Wireless 1 шт. 748,80 748,80
14 K601 MARVO Клавіатура Multi-LED USB 1 шт. 304,20 304,20
15 XMC-01 XTRIKE Мікрофон 1 шт. 187,20 187,20

Разом: 10 834,20
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 15, на суму 10 834,20 UAH
Десять тисяч вісімсот тридцять чотири гривні 20 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю